2025 年 12 月 12 日

各 位

会 社 名 ：

代 表 者 ： 代表取締役 社長 長島 秀夫

（コード：3974 東証スタンダード市場、名証メイン市場）

問 合 せ 先 ： 取締役 執行役員 高橋 栄

 （TEL：03-6275-1130）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月期の個別業績につきまして、前期実績値との間に差異が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年 10 月期通期個別業績と前期実績値との差異

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 期 実 績（A） 1,763  103  109  74  26.52

当 期 実 績（B） 1,836  171  177  119  41.81

増減額（B）-（A） 73  68  68  45  ―

増 減 率 4.1％ 66.6％ 62.2％ 61.8% ―

２．差異の理由

当社の主力事業である美容ＩＣＴ事業では、収益の柱であるシステム販売（物販）に、保守、

コンテンツ、及び新たな課金型サービス等のストック型収益の積み上げを進めております。経済

産業省よりＤＸ認定事業者、及びＩＴ導入支援事業者に認定され、提供する製品やコンテンツサ

ービスがＩＴ導入補助金の対象となり、さらに、本年 10 月までの Windows10 のサポート終了に

伴う入れ替え需要を着実に取り込み、前会計年度を上回る利益を確保いたしました。また、WEB

コンテンツや保守契約を含むストック型収益の拡大により、収益基盤の安定化を図りました。

ビジネスサービス事業では、ベースとなる月次業務売上が安定した収益を確保しており、さら

に経済産業省より経営革新等支援機関の認定を受けコンサルティングサービスの拡充に努めてお

ります。

なお、通期連結業績につきましては、本日開示いたしました「2025 年 10 月期 決算短信〔日

本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上